
1/2 

Žádost  o  opravu  osobn ích  údajů  

Vážení,  

já, jméno, příjmení, trvale bytem adresa, nar. 00.00.0000  

tímto v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „ON“) 

ž á d á m  ,  

aby  

společnost SPORTISIMO, s.r.o., IČO: 26194627; 

Sídlo: Oregon House, Řevnická 170/4, PSČ: 155 21 Praha – Zličín 

jako správce mých osobních údajů (dále jen „správce“), 

v souladu s čl. 16 ON1 uplatňuji své právo na opravu. Žádám o opravu těchto osobních údajů: 

Aktuální údaje:  

- měly by při využití webového prostředí „přejít“ na formulář na webových stránkách s údaji, jež 
klient – zákazník vložil při své registraci 

( Uv eďte a ktuál n í  o s o b n í  ú d a j e ,  k t e r é  m a j í  b ý t  p ř e d m ě t e m  o p r a v y )  

Správné údaj e :  

(Uv eďt e správ né osobní údaj e)  

☐   Uplat ňuj i  sv é práv o na om ezení zpracov ání osobních údaj ů  do doby  
zaj iš t ění přesnosti m ý ch údaj ů  v  souladu s  čl.  18 obecného nař ízení o ochraně 
osobních údaj ů.  

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  



2/2 

Abyst e  moj i žádost  mohli úspěšně vyř ídit ,  sdě luj i  Vám t yt o své  ident if ikační  

údaj e :  

J m é n o  a  p ř í j m e n í :    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

A d r e s a :     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

D a t u m  n a r o z e n í :  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

I Č O :     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
( j edná - l i  se o podnikat ele)  

Č í s l o  r e g i s t r a c e :    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

(uv eďt e čís lo  regis t race,pokud j e k  dispoz ici )  

Děkuj i za vyř ízení mé žádost i .  

S  pozdravem  

 

V … … … … … … …  dne  … … … … … … … … … .  
(uv eďt e m ís t o a dat um  podpisu)  

 

… … … … ……… ………… ………… ……  
(ov ěřený  podpis ) 2 

 
2 S ohledem na charakter poskytovaných údajů musí být podpis na této žádosti úředně ověřen, případně tato 
žádost může být zaslána datovou schránkou nebo předložena osobně oprávněnému zaměstnanci spol. 
SPORTISIMO s.r.o., který ověří Vaši totožnost. 


